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SEMESTRI I  FILLON MBARON 

AKTIVITET MËSIMOR 17.10.2022 23.12.2022 

PUSHIME TË FUNDVITI 26.12.2022 06.01.2023 

AKTIVITET MËSIMOR 09.01.2023 03.02.2023 

SEZONI I PROVIMEVE TË DIMRIT 06.02.2023 03.03.2023 

SEZONI I MBROJTJES SË DIPLOMAVE 06.03.2023 17.03.2023 
 

 

SEMESTRI I I  FILLON MBARON 

AKTIVITET MËSIMOR 06.03.2023 09.06.2023 

SEZONI I PROVIMEVE TË VERËS 12.06.2023 07.07.2023 

SEZONI I MBROJTJES SË DIPLOMAVE 10.07.2023 21.07.2023 

DORËZIM DETYRASH 04.09.2023 07.09.2023 

SEZONI I PROVIMEVE TË VJESHTËS 08.09.2023 22.09.2023 

SEZONI I MBROJTJES SË DIPLOMAVE  25.09.2023 11.10.2023 
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Pushime: Festa zyrtare         

   28-29 nëntor   2022;  14 mars       2023;   09 prill   2023;   22 prill  2023;  28 qershor 2023 

   08 dhjetor       2022;  22 mars      2023;   16 prill  2023;   01 maj  2023;  05 shtator  2023. 

Zëvendësimet në orarin mësimor:   

• data 13.03.2023, ditë e hënë, do të bëhet pushim dhe mësimi i ditës së hënë do të zhvillohet ditën e shtunë, datë 18.03.2023     

• në datën 13.04.2023, ditë e enjte do të zhvillohet mësimi i ditës së hënë. 

Kur festa zyrtare bie në ditë e pushimit javor, dita e hënë është ditë pushimi         


